Devise Date de calcul

31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
30/04/2023
31/05/2023
30/06/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/09/2023
31/10/2023
30/11/2023
31/12/2023
31/01/2024
29/02/2024
31/03/2024
30/04/2024
31/05/2024
30/06/2024
31/07/2024
31/08/2024
30/09/2024
31/10/2024
30/11/2024
31/12/2024

Fréquence
de calcul

MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY

. Mesure N
Durée de Indicateur

ot e X
détention ©. de risque
risque
recomma de synthétiqu

ndée o
crédit

o
2

T e T
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Volatilité

0,0426452
0,0425436
0,0419821
0,0415804

0,041692
0,0413374
0,0408919
0,0413321
0,0426214
0,0466972
0,0439022
0,0441635
0,0441557
0,0438844

0,044231
0,0442433
0,0442282

0,043783
0,0432959
0,0432216
0,0432405
0,0431794
0,0430706
0,0434689

Valeur en
euros dans
le scénario
favorable
alan

10870
10870
10870
10880
10880
10680
10570
10590
10610
10650
10630
10620
10650
10650
10480
10500
10500
10480
10480
10470
10470
10470
10450
10700

Valeur en
pourcenta
ge dans le
scénario
favorable
alan

0,087
0,087
0,087
0,088
0,088
0,068
0,057
0,059
0,061
0,065
0,063
0,062
0,065
0,065
0,048

0,05

0,05
0,048
0,048
0,047
0,047
0,047
0,045

0,07

Valeur en
euros dans
le scénario
modéré a

10250
10250
10250
10260
10260
10240
10230
10250
10270
10320
10290
10290
10310
10310
10150
10160
10160
10140
10140
10140
10140
10140
10120
10320

Valeur en
pourcenta
ge dans le
scénario

modéré a

lan

0,025
0,025
0,025
0,026
0,026
0,024
0,023
0,025
0,027
0,032
0,029
0,029
0,031
0,031
0,015
0,016
0,016
0,014
0,014
0,014
0,014
0,014
0,012
0,032

Valeur en
euros dans
le scénario
défavorabl
ealan

9560
9560
9560
9570
9570
9560
9560
9570
9600
9440
9610
9510
9520
9510
9190
9200
9200
9170
9180
9170
9170
9170
9150
9310

Valeur en
Valeur en
pourcenta
euros dans
ge dans le e
L le scénario
scénario .
. de tension
défavorabl
- alan
ealan
-0,044 8870
-0,044 8870
-0,044 8870
-0,043 8870
-0,043 8870
-0,044 8870
-0,044 8880
-0,043 8880
-0,04 8880
-0,056 8870
-0,039 8870
-0,049 8870
-0,048 8870
-0,049 8880
-0,081 8870
-0,08 8880
0,08 8870
-0,083 8880
-0,082 8880
-0,083 8880
-0,083 8880
-0,083 8880
-0,085 8880
-0,069 8870

CALCULS PRIIPS MENSUELS SCPI CARAC PERSPECTIVES IMMO

Valeur en
pourcenta
ge dans le
scénario
de tension
alan

0,113
0,113
0,113
0,113
0,113
0,113
0,112
0,112
0,112
0,113
0,113
0,113
0,113
0,112
0,113
0,112
0,113
0,112
0,112
0,112
0,112
0,112
0,112
0,113

Valeur en

Valeur en

euros dans
le scénario

pourcenta
ge dans le
scénario

favorable
aladurée

de

favorable
aladurée

détention
recomman

dée

détention
recomman
dée

15020 0,0521647
15060 0,0525146
15050 0,0524272
15190 0,053646
15190 0,053646
15070 0,0526019
14930 0,0513746
15140 0,0532118
15430 0,0557127
15940 0,0600126
15650 0,0575826
15580 0,0569901
15830 0,0590955
15890 0,0595964
13970 0,0426764
14140 0,0442541
14150 0,0443464
13930 0,0423028
13940 0,0423963
13890 0,0419282
13880 0,0418344
13900 0,0420219
13650 0,0396606
15660 0,057667

Valeur en
euros dans
le scénario
modéré a
la durée

détention
recomman
dée

14130
14170
14150
14280
14280
14160
14030
14220
14490
14970
14680
14610
14840
14890
13090
13250
13270
13060
13070
12980
12970
12960
12720
14840

Valeur en
pourcenta
ge dans le
scénario
modéré a
la durée
de
détention
recomman
dée

0,0441617
0,0445308
0,0443464
0,0455409
0,0455409
0,0444386
0,0432351
0,0449908
0,0474506
0,0517263
0,0491577

0,048531
0,0505803
0,0510221
0,0342308
0,0358026
0,0359979
0,0339342
0,0340331
0,0331404
0,0330409
0,0329413
0,0305306
0,0505803

Valeur en
euros dans
le scénario
défavorabl
ala

durée de
détention
recomman
dée

10000
9930
9980
9980
9930

10050
9960
9930
9700
9380
9700
9510
9520
9510
9190
9190
9180
9170
9160
9150
9050
9040
9000
9260

Valeur en
pourcenta
ge dans le
scénario
défavorabl
eala
durée de
détention
recomman
dée

0
-0,000878
-0,00025
-0,00025
-0,000878
0,0006236
-0,000501
-0,000878
-0,0038
-0,007969
-0,0038
-0,006261
-0,00613
-0,006261
-0,010503
-0,010503
-0,010638
-0,010773
-0,010907
-0,011043
-0,0124
-0,012537
-0,013084
-0,009564

Valeur en
euros dans
le scénario
de tension
aladurée

détention
recomman
dée

7320
7320
7320
7320
7320
7320
7350
7350
7350
7340
7340
7340
7340
7350
7340
7340
7340
7340
7340
7340
7340
7340
7340
7320

Valeur en
pourcentag
edansle

scénario de Date de fin du Date de début

tension a la
durée de
détention
recommand
ée

-0,0382463
-0,0382463
-0,0382463
-0,0382463
-0,0382463
-0,0382463
-0,0377544
-0,0377544
-0,0377544
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0377544
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0379182
-0,0382463

scénario
favorable

30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
28/02/2022

du scénario
favorable

30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
28/02/2014

Utilisatio
nd'un
benchma
rk dans
le
scénario
favorable

T s T T T T o T S e S S S

Date de fin du
scénario modéré

31/07/2022
31/08/2018
31/08/2022
28/02/2023
31/12/2018
30/06/2022
31/12/2021
30/11/2021
30/04/2020
30/04/2020
28/02/2023
28/02/2023
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
31/12/2022
31/01/2023
31/08/2023
31/03/2023
31/03/2023

Date de début
du scénario
modéré

31/07/2014
31/08/2010
31/08/2014
28/02/2015
31/12/2010
30/06/2014
31/12/2013
30/11/2013
30/04/2012
30/04/2012
42063
42063
41547
41547
41547
41547
41547
41547
41547
42004
42035
42247
42094
42094

Utilisation
d'un
benchmark
dans le
scénario
modéré
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SRI

., Datede fin du
forcéa _ "
a scénario

défavorable
hausse

31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
30/04/2023
31/05/2023
30/06/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/09/2023
31/10/2023
30/11/2023
31/12/2023
31/01/2024
29/02/2024
31/03/2024
30/04/2024
31/05/2024
30/06/2024
31/07/2024
31/08/2024
30/09/2024
31/10/2024
30/11/2024
31/12/2024
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Date de début
du scénario
défavorable

31/01/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
31/12/2022
31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023



